
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання
19.11.2019

Про надання дозволу на 
проведення інвентаризації 
земель

Розглянувши заяву ТОВ «Агрокозак» в особі директора Синьоокого О.В. 
про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель загальною площею 195,65 га., копію статуту, копію 
виписки з єдиного державного реєстру, копію наказу про призначення 
директора від 26.03.2019 року № 1, копію паспорта Синьоокого О.В., схему 
розміщення земельних ділянок;

керуючись ст. 12, 79і, 83 Земельного кодексу України, статей 26, 35, 57 
Закону України "Про землеустрій", пункту 34 частини першої статті 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ТОВ «Агрокозак» на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок спільної часткової 
власності площею 195,65 га., для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва з метою встановлення меж, розмірів та визначення якісного стану 
земельних ділянок на території Більковецького старостинського округу 
Коростии і і вської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на

Міський голова І.М.Кохан




